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SECTION
NFC 15-100
48 x 35 cm
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EAU
48 x 35 cm
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GAZ
48 x 35 cm
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LE JARDIN D' EMERAUDE
Rue du Galtz

68 000 COLMAR

KAUFMAN     BROAD

2 Pièces

Ce plan peut être modifié en fonction des contraintes techniques et de plans d' exécutions. Les côtes et les schémas n'ont qu'un caractère indicatif.

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES

LOT 201

BATIMENT 2
Rez de Chaussée

3.89 m²
5.26 m²
3.59 m²
1.45 m²

10.70 m²
20.40 m²

45.29 m²
12.66 m²
16.67 m²

Hall d'entrée
Cuisine
Salle de Bains
W.C.
Chambre 1
Salon/Séjour

TOTAL HABITABLE
TERRASSE
JARDIN

4.580
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